ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 08  ĐHKT-ĐTĐH
V/v: Chuyển điểm tương đương của
sinh viên chương trình bằng kép
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 1 năm 2014

Kính gửi:
Các Khoa trực thuộc
Ơ

Để có cơ sở xét môn học tiên quyết cho các môn học sinh viên đăng ký trong Học kỳ II năm học 2013-2014, Phòng Đào tạo quy định việc nộp đơn xin chuyển điểm tương đương của sinh viên chương trình bằng kép với trường Đại học Ngoại Ngữ, Khoa Luật, trường Đại học Khoa học Tự Nhiên như sau:

· Nộp đơn xin chuyển điểm (theo mẫu) kèm theo bảng điểm ngành 1 (đối với sinh viên QH-2013-E không phải nộp kèm bảng điểm) tại Phòng Đào tạo – Khu Giảng đường Việt Úc ngày 15,16/1/2014.
· Thời gian trả đơn trả lời cho sinh viên vào ngày 17/2/2014.

Sinh viên lưu ý kiểm tra điểm của mình trên cổng thông tin ĐHQG để đảm bảo điểm được cập nhật chính xác.

Kính đề nghị các Khoa thông báo cho sinh viên được biết và thực hiện.

	Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Bộ phận Truyền thông (để CN);

- Sinh viên (để biết và thực hiện);

- Lưu: HC-TH, ĐT C1
	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Thị Thư